
GORDP004AY4P

lili
KUJCP006RHNL

DODATEK
č. 13 ke smlouvě GORDPOOOLY77

o komplexní podpoře a užití
systému pro správu a automatizaci systému GINIS EKO,

jeho další obnově a rozvoji

1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Jihočeský kraj
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Fax:
SMTP:

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB České Budějovice

199783072/0300
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje
386 720 492, 386 720 493
386 354 967
hejtman@kraj-jihocesky. cz

-dále označovaný též jako „ObjednateI“-

a

1.2 GORDIC spol. s r.o.

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
SMTP:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce
č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
19-4645570287/100
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
567 309 136
567 307 343
jaromir_rezac@gordic.cz

-dále označovaný též jako „Zhotovitel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)

l



GORDP004AY4P

Smluvní strany se dohodly, že z důvodů rozšíření anonymizace, rozšíření šablony pro
anonymizaci a rozšíření zveřejňování se mění:

bod 5.1 předmětné smlouvy, tj. první věta a dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12 mění
do následujícího znění:

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek") za rok 2017 a
následující roky je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními
zákona ěíslo 526/1990 Sb., v platném znění a zvyšuje se

za rok 2017 a následující roky na

685 918,- Kč
(slovy šestsetosmdesátpěttisícdevětsetosmnáct korun českých)

a DPH v zákonné výši

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na znění nového bodu 5.4
5.4. Základní výší ročního udržovacího poplatku se pro účely Smlouvy rozumí:

- Pro rok 2017 - roční udržovací poplatek uvedený v odstavci 5.1 Smlouvy
- Pro každý následující rok trvání Smlouvy - roční udržovací poplatek v kalendářním roce

bezprostředně předchozím.

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 8.9 Smlouvy a dodatků ě. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11
a 12 se doplňuje do následujícího znění:

Při vyřizování reklamací Zhotovitel, po obdržení reklamace zahájí činnost směřující
k odstranění vady. V reklamaci je Objednatel povinen vadu nahlásit telefonicky na čísle
567 310 792 a písemně faxem na čísle 567 310 792, nebo elektronickou poštou na adresu
kms@gordic.cz Vadu popsat včetně údajů o tom, jak se projevuje. Zhotovitel musí
potvrdit přijetí reklamace.

Smluvní strany se dohodly, že bude upravena příloha č. 2

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy na veřejně přístupných
webových stránkách a registru smluv, kromě částí, které podléhají obchodnímu tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech dodatků smlouvy
považují za obchodní tajemství.

2



GORDP004AY4P

Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou
Smluvních stran.
Ostatní ustanovení smlouvy a dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11 a 12 po provedených
změnách Dodatkem č. 13 zůstávají nezměněny a nadále v platnosti.

V Českých Budějovicích, dne ..7.P..’P.P*.?J!^ V Jihlavě, dne 30 5 looo

Za Objednatele:

Mgr. Ivana Stráskáv /fpj ^ j
hejtmanka Jihočeského kraje----- jednatel a generální ředitel

3



GORDP004AY4P

4



GORDP004AY4P

5


